27 Liberet te à cruciatu Christus, qui pro te
 28 crucifixus est. Liberet te ab æterna morte
 29 Christus, qui pro te mori dignatus est.
 30 Constituat te Christus Filius Dei intra Para-
 31 disum sui semper amœna virentia, & inter
 32 oves suas te verus ille Pastor agnoscat. Ille

» ab omnibus peccatis te absolvat ; atque
 » ad dexteram suam in electorum suorum te
 » sortet constituat, Redemptorem tuum facie
 » ad faciem videas, & prærens semper assis-
 » tens, manifestissimam beatis oculis aspicias
 » veritatem. Constitutus igitur inter agmina
 » beatorum contemplationis divinæ dulcedi-
 » ne potiaris in sæcula seculorum. Amen.

» *Oratio.* Suscipe Domine servum tuum
 » in locum sperandæ sibi salvationis à mis-
 » ricordia tua. Amen.

» Libera Domine animam servi tui ex om-
 » nibus periculis inferni, & de laqueis pæna-
 » rum & ex omnibus tribulationibus. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti Henoc, & Eliam de communi
 » morte mundi. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti Noe de diluvio. Amen.

» Libera Domine animam servi tui sicut
 » liberasti Abraham de Ur Caldæorum. Amē.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti Job de passionibus suis. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti Isac de hostia, & de manu Patris
 » sui Abrahæ. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti Lot de Sodomis, & de flamma
 » ignis. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, si-
 » cut liberasti Moysen de manu Pharaonis
 » Regis Ægyptiorum. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti Daniele de lacu Leonum. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti tres pueros de camino ignis arden-
 » tis, & de manu Regis iniqui. Amen.

» Libera Domine animam servi tui si-
 » cut liberasti Susanam de falso crimine. Amē.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti David de manu Regis Saul, & de
 » manu Goliæ. Amen.

» Libera Domine animam servi tui, sicut
 » liberasti Petrum & Paulum de carceribus.

» Et sicut beatissimam Theclam, virginum
 » & martirem tuam de tribus atrocissimis
 » tormentis liberasti, sic liberare digneris
 » animam huius servi tui, & tecum facias in-
 » bonis congaudere coelestibus. Amen.

» *Oratio.* Commendamus tibi Domine
 » animam famuli tui N. precamurque te Do-
 » mine Iesu Chrite Salvator mundi, ut prop-
 » ter quam ad terram misericorditer descen-
 » disti Patriarcharum tuorum sinibus insinua-
 » re non renuas. Agnosce Domine creaturam
 » tuam, non a diis alienis creatam, sed a te
 » solo Deo vivo, & vero: quia non est alius